
 1

  
Usnesení bez osobních údajů 

 
z 15. zasedání zastupitelstva obce Horní Beřkovice konaného 

dne 11. prosince 2017 od 18:00 hodin 
na Obecním úřadě, Podřipská 13, 411 85 Horní Beřkovice 

 
I. Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje:  
 
1. Program 

• Zahájení  
• Kontrola usnesení 
• Rozpočtové opatření č. 5/2017 
• Rozpočtové provizorium 2018 
• Schválení zmařené investice 
• Revokace usnesení  128/13 ZO 14. 6. 2017 
• Revokace usnesení 133/13 ZO 14. 6. 2017  
• Schválení prodeje pozemků k.ú. Horní Beřkovice:  

o p.č. 218/15, výměra 874 m2 
o p.č. 280/55, výměra 1.090 m2 
o p.č. 197/30, výměra 1.302 m2 
o p.č. 197/28, výměra 1.294 m2 
o p.č. 218/19, výměra 814 m2 
o p.č. 254/2, výměra 1.022 m2 
o p.č. 254/7, výměra 1.027 m2 

• SVS a.s., Teplice, schválení nájemní smlouvy  
• Zpráva starosty 
• Diskuze 
• Závěr 

  
Hlasování:   
Pro  12            
Proti -       
Zdržel se -  
Usnesení č. 157/15 ZO 11. 12. 2017 bylo po projednání schváleno. 
   
2. Určení ověřovatelů, zapisovatele, návrhové komise.      
Zapisovatel:  Hana Svádová 
Ověřovatelé zápisu:  Petr Buřil, Pavel Mataj 
Návrh usnesení: Dana Němcová 
 
Hlasování:   
Pro  12            
Proti -       
Zdržel se 
Usnesení č. 158/15 ZO 11. 12. 2017 bylo po projednání schváleno. 
 
3. Rozpočtové opatření 5/2017 
 
Hlasování:  
Pro   12       
Proti -    
Zdrželi se -   
Usnesení č. 159/15 ZO 11. 12. 2017 bylo po projednání schváleno. 
 
4.  
Rozpočtové provizorium 2018, podle § 13 Zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění 458/2011 Sb.: 
Čerpání běžných výdajů maximálně 1/12 rozpočtu 2017 měsíčně ve výdajích do doby schválení 
rozpočtu na rok 2018. 
Výdaje v případech zahájených investičních akcí - platby z důvodu prodlení. 
Příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stanou příjmy a výdaji rozpočtu 
obce na rok 2018 po jeho schválení.  
 



 2

Hlasování:  
Pro  12        
Proti -    
Zdrželi se -   
Usnesení č. 160/15 ZO 11. 12. 2017 bylo po projednání schváleno.   
 
5.   
Vyřazení zmařené (nedokončené) investice v částce 45.000,- Kč a přeřazení do nákladů obce. 
Jedná se o účetní operaci, která nemá vliv na čerpání rozpočtu. 
 
Hlasování:  
Pro  12       
Proti -    
Zdrželi se -   
Usnesení č. 161/15 ZO 11. 12. 2017 bylo po projednání schváleno.  
 
6. 
ZO revokuje Usnesení 133/13 ZO 14. 6. 2017.  
 
Hlasování:  
Pro   12       
Proti -    
Zdrželi se-  
Usnesení č. 162/15 ZO 11. 12. 2017 bylo po projednání schváleno. 
 
7. 
O revokuje Usnesení 128/13 ZO 14. 6. 2017.  
 
Hlasování:  
Pro   12        
Proti -    
Zdrželi se-  
Usnesení č. 163/15 ZO 11. 12. 2017 bylo po projednání schváleno. 
  
8. 
Prodej pozemku k. ú. Horní Beřkovice, cena 962,00 Kč za 1m2: 
p.č. 197/34, výměra 1.482 m2 

Kupující: 
Xx a yy 
 
Hlasování:  
Pro  12           
Proti-       
Zdrželi se-    
Usnesení 164/15 ZO 11. 12. 2017 bylo po projednání schváleno. 
  
9. 
Prodej pozemku k. ú. Horní Beřkovice, cena 962,00 Kč za 1m2: 
p.č. 218/15, výměra 874 m2 

kupující xx 
 
Hlasování:  
Pro   12        
Proti -    
Zdrželi se-   
Usnesení č. 165/15 ZO 11. 12. 2017 bylo po projednání schváleno. 
 
 
10. 
Prodej pozemku k. ú. Horní Beřkovice, cena 962,00 Kč za 1m2: 
p.č. 280/55, výměra 1.090 m2 

kupující xx  



 3

  
Hlasování:  
Pro  12         
Proti -    
Zdrželi se-   
Usnesení č. 166/15 ZO 11. 12. 2017 bylo po projednání schváleno. 
 
11. 
Prodej pozemku k. ú. Horní Beřkovice, cena 962,00 Kč za 1m2: 
p.č. 197/30, výměra 1.302 m2 

kupující xx  
  
Hlasování:  
Pro   12        
Proti -    
Zdrželi se-   
Usnesení č.  167/15 ZO 11. 12. 2017 bylo po projednání schváleno. 
 
12. 
Prodej pozemku k. ú. Horní Beřkovice, cena 962,00 Kč za 1m2: 
p.č. 197/28, výměra 1.294 m2 

kupující xx  
  
Hlasování:  
Pro   12        
Proti -    
Zdrželi se-   
Usnesení č.  168/15 ZO 11. 12. 2017 bylo po projednání schváleno. 
 
13. 
Prodej pozemku k. ú. Horní Beřkovice, cena 962,00 Kč za 1m2: 
p.č. 218/19, výměra 814 m2 

kupující xx a yy 
  
Hlasování:  
Pro   12        
Proti -    
Zdrželi se-   
Usnesení č.  169/15 ZO 11. 12. 2017 bylo po projednání schváleno. 
 
14. 
Prodej pozemku k. ú. Horní Beřkovice, cena 962,00 Kč za 1m2: 
p.č. 254/2, výměra 1.022 m2 

kupující xx 
  
Hlasování:  
Pro   12        
Proti -    
Zdrželi se-   
Usnesení č. 170/15 ZO 11. 12. 2017 bylo po projednání schváleno. 
 
15. 
Prodej pozemku k. ú. Horní Beřkovice, cena 962,00 Kč za 1m2: 
p.č. 254/7, výměra 1.027 m2 

kupující xx 
  
Hlasování:  
Pro  12         
Proti -    
Zdrželi se-   
Usnesení č.  171/15 ZO 11. 12. 2017 bylo po projednání schváleno. 
  



 4

16. 
Návrh Nájemní smlouvy Severočeská vodárenská společnost, a.s., Odbor správy majetku 
SVS a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice. Souhlasí s podpisem smlouvy 
Předmětem nájmu dle této smlouvy je vodní dílo označené jako: „Horní Beřkovice - 
kanalizace v lokalitě 3/1,3/2,3/5,3/6“, kterého je pronajímatel vlastníkem a které je popsáno 
v příloze č. 1 – Zápis o předání a převzetí stavby do nájmu a v příloze č. 2 smlouvy – 
Evidence budoucích odběratelů dle projektu, které tvoří nedílnou součást této smlouvy. 
  
Hlasování:  
Pro  11        
Proti -    
Zdrželi se- 1 Zdeněk Antoš   
Usnesení č.  172/15 ZO 11. 12. 2017 bylo po projednání schváleno.  
 
17. 
Uzavření Příkazní smlouvy  k zajištění podání žádosti o dotaci v rámci Podpory obnovy 
místních komunikací z Ministerstva pro místní rozvoj, projekt „Oprava místní komunikace 
v obci Horní Beřkovice, Příkazník TNT Consulting, s.r.o. IČO 25528114, Kpt. Stránského 
978/13,198 00 Praha 14.   
 
Hlasování 
Pro  12 
Proti- 
Zdržel se- 
Usnesení č.  172/15 ZO 11. 12. 2017 bylo po projednání schváleno. 
 
II. Zastupitelstvo obce po projednání bere na vědomí: 
 
1. 
Zprávu starosty 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dana Němcová, návrhová komise  …………………………….. 
 
  
 
Zdeněk Antoš, starosta   …………………………….. 
 
Ing. J. Křepínský, místostarosta  ……………………………… 
 
 
 
 
 
Horní Beřkovice 11 12. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5

 
 
  
 


